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Årets bridgeildsjel 2023 
Lillian Lindberg fikk sine synlige bevis på at hun er årets Bridgeildsjel 2023 i går 

under festmiddagen på Lillehammer. 
Finalistene til prisen i år var: 

• Ane Elisabeth Haaland - Nesodden BK 

• Johnny Holmbakken - Lillehammer BK 

• Leif Juvik - Os BK/Os JBK 
• Lillian Lindberg - Lørenskog BK 

• Espen Skarpholt - Søm BK 

Det var kommet inn mange forslag og en jury bestående av Elisabeth Sjødal, Jan Muri 
og fjorårets Bridgeildsjel Kristin Linnigard plukket ut de fem finalistene. Alle 

medlemmer i NBF kunne deretter stemme på en kandidat. Lillian fikk 26,11% av 

stemmene. 
Lillian er leder av Lørenskog BK. Lillian 

var nominert av Pål Arne Vorren med 
følgende tekst: 

"Lillian Lindberg er p.t. leder av 
Lørenskog BK, noe hun har vært i flere 

perioder. I løpet av tiden hun har ledet 
klubben har hun sørget for at klubben 

har gjennomført flere bridgkurs, som 
igjen har medført at klubben har fått 

flere medlemmer-spillere. 
 

I tillegg har hun også sørget for at 
klubben stiller med folk i forbindelse med 

skolebridge (på 

ettermiddagene/kveldene) på Fjellhamar 
skole. Ellers kan jeg nevne at hun også 

sørger for gratis vafler og/eller 
langpannekaker til hver spillekveld. 

Dette er noe hun selv baker. 
 

 

Kaffen er også gratis på spillekveldene. Når det gjelder de nye kursmedlemmene 
kan jeg også nevne at hun har invitert de hjem til seg (privat)og har hatt opplæring 

av dem, hvor de har spilt med egne faddere fra klubben (som Lillian har ordnet 
med). Til slutt kan jeg også nevne at Lillian sørget for at Lørenskog BK hadde 

spilling hver mandag på BBO under hele pandemi-perioden. Hun er med andre ord 
et eksempel til etterlevelse og bør etter mitt syn uten tvil, være en kandidat som 

bør bli nominert." 
Vi snakket med Lillian etter utnevnelsen og fant ut at hun hadde lært bridge på kurs i 

2007. Kurset begynt hun på etter å ha sett en plakat på en lyktestolpe like ved der 

hun bodde. I tillegg til Bridge har hun håndarbeid som hobby. Da vi spør om hun 
gleder seg til å sitte i neste års jury, blir hun overrasket men synes det blir 

spennende. Før vi sier gratulerer igjen og god natt, avslører hun at dette med å 
utnevnes til årets bridgeildsjel var langt utenfor komfortsonen hennes, og takketalen 

måtte hun øve på fem ganger.  
  



Bridgefestivalen Lillehammer 2023 Bulletin nr. 4 Side 3 

Morsom skvis i trist kontrakt 
Av: Nils Kvangraven 

 
Det var ikke noe særlig sluttkontrakt jeg måtte spille på dette spillet fra NM Mix Par, 

men det ga en morsom skvis 
 
Sonen: Ingen ♤  D 7 5 4 3 2   

Giver: Vest ♥  E 7 3 2   

  ♢ K   

  ♣ Kn 9   

♤  E K 9 8   ♤  Kn 10 

♥  D 9 5   ♥  10 8 6 4 

♢ 10 9 8 7 ♢ Kn 6 5 3 

♣ E 10   ♣ 7 6 3 

  ♤  6   

  ♥  K kn   

  ♢ E D 4 2   

  ♣ K D 8 5 4 2   

 

    

Vest Nord Øst Syd 
1 NT Pass Pass Dbl 

Pass 2 ♠ Pass 3 ♣ 

Pass 5 ♣ Pass rundt 

 
Vest var lur og åpnet sterk NT med 13 hp, det førte oss helt ut av kurs og 5 kløver 

var selvsagt ikke noen fin kontrakt.  

 
Spar ess i utspill ble fulgt av kløver ess og kløver til knekt. En spar ble stjålet før 

kløver konge hentet trumfen, vest kastet ruter (skulle kanskje kastet hjerter).  
 

Nå fulgte ruter til konge, spar til stjeling og kløver dame. Ruter ess og ruter dame ga 
følgende posisjon: 
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Sonen: Ingen ♤  D    
Giver: Vest ♥  E 7 3    

  ♢ -   

  ♣ -   

♤  K    ♤  - 

♥  D 9 5   ♥  10 8 6 

♢ - ♢ Kn  

♣ -   ♣ - 

  ♤  -   

  ♥  K kn   

  ♢ 4    

  ♣ 8    
 
Nå fulgte kløver 8, hva skulle vest kaste? 

 
Vest kastet hjerter, da kunne nord kastet spar og så var søkelyset over på øst som nå 

var skvist i hjerter og ruter. Øst kastet hjerter og da fulgte hjerter konge, hjerter til 
ess og hjerter 7 som ga det 11 stikket for hjemgang.  

 
 

Klassisk misforståelse 
 

 

 
Noen par-konstellasjoner under bridgefestivalen er 
nye, og da kan det oppstå misforståelser, og denne er 
klassisk: 
 
Øst åpner 2 hjerter, 3 hjerter fra vest, nord hopper til 
4NT (velg minor) som passes rundt. 
 
Som vi ser, står det utgang i begge minor, men bunn 

ble det ikke, da noen Ø/V-par fikk spille 4 hjerter       

 
Hele 18 par fikk doblet sine minor-utganger! 
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Intobridge.com 
 

Bridgefestivalen på Lillehammer har besøk av IntoBridge.com, en nettplattform for å 
spille bridge. En av etter hvert flere. 

 
Koronatiden lærte flere av oss å samles på nett for å dyrke hobbyen vår, og i 

kjølvannet av den epidemien har vi fått anledning til å bli kjent med flere slike 

nettmuligheter. 
 

 
 

 

Med seg har Stefan fra 

IntoBridge.com med seg tre 

eksemplarer av den signerte boka til 
Zia Mahmood: ”Bridge, a Love 

Story”, som nettopp ble sluppet på 
US Nationals i Chicago. 

 
Bøkene loddes ut blant de som 

kontakter Stefan og oppretter en 
konto på www.IntoBridge.com. 

Registeringen er gratis og raskt å 
ordne. Du får etter registreringen en 

mail som du aktiverer kontoen din 
på. Vær obs på at den mailen kan 

havne i «søppelpostkassen» (spam). 
Stefan snakker godt engelsk og 

sitter like ved bulletinredaksjonen 

om du trenger oversetterhjelp. 
 

  

 

http://www.intobridge.com/
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En TV-kjendis besøker oss 
Og i tillegg er hun fra utlandet, nærmere bestemt Danmark. Etter at avtalen om at 

hun skulle komme til redaksjonen for intervju etter NM mix par – begynte tankene på 
å «pusse opp» redaksjonen. Det var bare å innrømme at slaget om designet 

redaksjon var tapt, før det var begynt. Derfor satte jeg min lit til at hun kom til å bli 
bergtatt av den Weidemann’en vi har i ryggen. 

 

Da var vi nullstilt til å ta imot Katrine 

Martensen-Larsen. Hun kommer rett fra 
turneringen, hvor hun og makker, Flemming 

Poulsen kom på 17. plass. 
Det er mulig at noen av de hun har møtt ved 

bridgebordene her på Lillehammer har kjent 
henne igjen, men ikke helt husker fra hvilken 

turnering. Bridgespillere tenker vanligvis at 
når de kjenner igjen en bridgespiller de 

møter ved bordet, må det være fra en annen 
turnering. Det kan være at det i dette tilfelle 

kan være nødvendig å tenke utenfor boksen. 
For sjansene er like store for at du har 

«møtt» henne på DR. 
 I alle fall om du er mer enn litt interessert i 

design og interiør. Programmet på Dansk TV 

heter Skattejægerne. Fra og med i våres 
kunne du møte henne i et nytt boligprogram 

på DR 1. 
 

Katrine begynte med bridge som barn. Etter å ha hørt familiens bridgemeldinger 
gjennom veggen på sommerhuset i lyse kvelder, var det plutselig behov for to spillere 

til Slik begynte hun og hennes fetter å spille bridge. På hygge/familienivå. Det var 
først etter at hun flyttet hjem igjen etter en tid i London at hun kom i kontakt med 

bridgemiljøet og meldte seg inn i klubb. 
Da ble det kurs og senere giftemål med 

bridgelæreren. De tok mix-seier i 2013. Tragisk nok 
døde hennes mann i helt plutselig i en alder av kun 

42 år i 2016. Tydelig berørt forteller Katrine om 
hvordan hun ble omfavnet og tatt vare på av hele 

«bridgefamilien» i Danmark. Etter en tid fant Katrine 

seg en kjæreste, og han fikk bare et krav han måtte 
fylle: lære seg bridge. Det gjorde han. 

 
Katrine er helt åpen på at hun har ambisjoner også i 

forhold til Bridge. Derfor var hun veldig glad da hun 
for noe tid siden fikk Flemming Poulsen som mix-

makker. Sammen har de et sterkt ønske om å 
komme inn på Danmarks Mix lag. Derfor trener de 

masse, både hver for seg og sammen som par. 
Katrine utdyper at man ikke alltid trenger å trene på 

det samme, selv om man også selvsagt må trene  
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sammen. Makkerne må ofte trene på ulike ferdigheter/skills og jobbe med å trene seg 
selv opp til en adferd som bidrar til å få frem det beste i sin makker.  

Katrine setter opp et stort smil og forteller at Flemming er sinnsykt dyktig. Han har 
akseptert at hun ønsker å bli virkelig god i bridge og utviser tålmodighet med henne 

på veien mot det målet. 
 

Sammen har de spilt en del i utlandet og gjort det hyggelig. Gjennom utenlands-
spillingen har hun blitt kjent med mange norske bridgespillere og i år er hun her på 

festivalen for første gang. 
Katrine har en flott hjemmeside: 

https://kmldesign.dk Der presenterer hun både 
seg selv og det hun driver med. I tillegg kan en 

kjøpe hennes bøker der. To av bøkene, Nordic 
Moods og The Christmas Season har vi per nå 

funnet tilgjengelig i norske bokhandler. Men alle 

bøkene kan bestilles via hjemmesiden hennes. 
 

En kikk innom hjemmesiden er en deilig 
inspirasjonsreise. Trenger du å drømme deg 

bort fra bridgen en stund tillater denne delen av 
bulletinredaksjonen at du klikker deg inn på 

fanen/temaet Work på hjemmesiden og bare 
nyter alle bildene. Her er det faktisk noe for 

enhver smak. I tillegg bidrar alle bildene til å 
skape egne idéer for hva en muligens kan få til 

selv – det må jo være lov å «låne» litt fra en 
ekspert. Og for å nevne det, Katrine tar også 

oppdrag for private. Informasjon om dette 
finner du også på hjemmesiden. 

 

                  
 

Når vi spør om noen siste gode tips til spillere som vil bli gode i bridge – så er svaret: 
trene, trene, trene. Selv har hun hatt både nytte og glede av en bidding APP og 

spilleføringstrening på BBO. 
 

https://kmldesign.dk/
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Etter å tatt bilde av henne ved maleriet «Blomster i snø» av Jacob Weidemann (et 
bilde jeg tror hun likte), og takket for at hun stilte opp – så kom vi på at vi hadde 

glemt å spørre henne om hvordan hun hadde fått datteren til både å begynne å spille 
bridge og bli god i det. Kanskje griper vi fatt i henne ved en annen anledning. 

 

 
Festivaloppgave nr. 4 

 
 

 
Dette er en klassiker, den klarer du sikkert: 

Du lar ruter dame beholde stikket, og trumfer fortsettelsen i ruter. 
Hvordan spiller du kontrakten? 

 
Svar til: bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no eller besøk oss på vår stand! 

 
  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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Festivalturnering nr. 3 
 

1. 64,1  Per Ove Moe - Olav Molberg, Hamar BK 
2. 63,4  Nils-Otto Eliassen - Hanne Haanæs, Vinger BK 
3. 63,2  Eivind Thorvaldsen - Erik Wiström, Bergen Akademiske BK 
 
4. 61,6  Helge Sæterdal - Jon Steinar Dale, Jølster BK - Breim BK 

5. 56,0  Margrethe Lindquist - Svein-Jarle Ludvigsen, Tromsø BK - Solklubben BK 
6. 54,2  Arvid Haugen - Bodil J Knutsen, Lillehammer BK - Sporveiens BK 

7. 53,0  Ivar Grønoset - Eldrid Annie Johnsrud, Kløver Ess 
8. 52,8  Anniken Hansen - Kari Degrum, Rælingen BK - Lørenskog BK 

9. 52,3  Ragnhild Oldernes - Mari Fonkalsrud, BK Mix Tromsø - Lillehammer BK 
10. 51,2  Bjørn Svela - Hans Arne Jensen, Klepp BK - Hinna BK 

11. 50,2  Lasse Opseth - Arild Hopen, Sogndal BK 
 

Da ble pallen seende slik ut: 
 

 
 

 

 

Ivar Grønoset og Eldrid Annie Johnsrud 

vant handikap-premien       
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Litt av et siste spill i mix par 
Av: Nils Kvangraven 

 
Dette spillet ga store utslag i scoreprotokollen. La oss se hvordan du ville spilt imot på 

dette spillet. Du er NORD og dette er hva du ser:  
 
Sonen: Alle ♤ 2   
Giver: Nord ♥ E 6 4   

  ♢ 9 8 7 6 5   

  ♣ 10 8 6 4   

    ♤ K D 7 6 4 

    ♥ - 

  ♢ Kn 10 4 

    ♣ K D 9 3 2 
 

B Shenkin  M Shenkin  

Vest Nord Øst Syd 
  1 ♠ Pass 

2 ♥ Pass 3 ♣ Pass 

3 ♠ Pass 4 ♠ Pass 

4 NT Pass 5 ♣ Pass 

6 NT Pass Pass Pass  

 

Det skotske ekteparet Barnet og Maggie Shenkin meldte seg frem til 6 NT. Etter et 
naturlig meldingsforløp hvor vest har krevd til utgang med hjerter og satt spar som 

trumf. 5 kløver fortalte om 1 eller 4 ess. Du tenker vel at øst hadde en veldig «tynn» 
hånd for sin 3 kløver melding, men sånn får det vel bare være.  

 
Du startet motspillet med ruter 9, 10, dame og ess.  

 

Barnet Shenkin spiller hjerter konge, 4, kløver 2 og 3 fra makker. Hjerter dame i 
neste stikk vinner du med ess, makker følger med hjerter 10.  

Hva spiller du i neste stikk? 
 

Ved bordet valgte den aktuelle nord å fortsette med ruter 8, det var kanskje ikke helt 
gjennomtenkt. Var det ikke odds for å vri spar eller kløver. Og burde ikke syds hjerter 

10 være et lite signal om høyeste farge?  
 

  



Bridgefestivalen Lillehammer 2023 Bulletin nr. 4 Side 11 

 Kortene så ut som dette:  
 
Sonen: Alle ♤  2   

Giver: Nord ♥  E 6 4   

  ♢ 9 8 7 6 5   

  ♣ 10 8 6 4   

♤  10 9   ♤  K D 7 6 4 

♥  K D kn 9 8 7 2   ♥  - 

♢ E K 2 ♢ Kn 10 4 

♣ E   ♣ K D 9 3 2 

  ♤  E kn 8 5 3   

  ♥  10 5 3   

  ♢ D 3   

  ♣ Kn 7 5   

 

 
Barnet Shenkin stakk med ruter konge, tok for kløver ess, hentet sine hjerterstikk og 

kunne krysse tilbake til ruter knekt før konge-dame i kløver ble spilleførers ellevte og 

tolvte stikk for hjemgang!  
 

De fleste bord fikk slemambisjoner og endte opp i 5 eller 6 hjerter. I hjerter tar 
motspillet spar stjeling og 2 ess så det vinnes bare 10 stikk. Men ved et bord meldte 

ØV seg opp til 4 spar. Det ser ikke bra ut, men aktuelt så vinnes kontrakten uansett 
motspill!  

 
Ruter dame i utspill ble stukket med ess fulgt av spar 10 som seilte til knekt. Ny ruter 

vant øst med knekten fulgt av liten spar til nieren som vant stikket. Nå fulgte hjerter 
konge, ess og stjeling. Spar konge stakk syd med esset og spilte kløver tilbake til ess. 

På dame-knekt i hjerter kastet øst kløver og fortsatte med hjerter. Syd kunne trumfe, 
men hadde nå bare sorte kort igjen og måtte spille kløver til øst som tok ut trumfen 

med spar dame og vant sin kontrakt med kløver dame!  
 

620 ga ØV 70 % score på spillet, snakk om urettferdig resultat!  
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Bridgens egne smykker 
Jewellery by Vigdis er en logo du finner nederst på hjemmesiden til Bridgeforbundet. 

Hele kolleksjonen kan du finne på nettbutikken til Vigdis: 
https://jewellerybyvigdis.no/shop#!/grand 

 

 

 

Vigdis sitt første møte med Bridge var 

på Storefjell i pinsen 2022. Da var hun 

der for å feire sin svigermors 90års 
dag, samtidig som salen var rigget for 

Bridge for Alle. 
Lite visste både Vigdis og 

Bridgeforbundet at dette ble det første 
av mange møtepunkter. 

 
Ikke mange uker etter var det 

«Langdag» for handelen i Horten 
sentrum, og der sto Vigdis med sine 

smykker. 
 

For undertegnede, som hadde fått 
tillatelse til å få laget meg et smykke 

av logoen fra EM i Tromsø, var det en 

øyeblikkelig match. Smykkene hennes 
viste akkurat det jeg ønsket at Bridge-

logoen i sølv skulle vise. 
 

Så da prototypen ble overlevert meg 
31. august i 2022, klarte jeg ikke å 

la være å legge et bilde av det på facebook-siden min. Jeg hadde jo fått lov til å lage 
bare et til meg, men det ble for flott til ikke å vise. Jeg vurderte en stund å slette 

Allan som venn, for at han ikke skulle oppdage at jeg hadde vist det frem. 
 

Reaksjonene fra mine venner på FB gjorde at jeg 
bare måtte sette Bridgeforbundet (ved nettopp 

Allan) og Vigdis i kontakt med hverandre.  
Resultatet er nå kjent og utvikler seg stadig. 

Rett før festivalen her på Lillehammer var det 

Bridgefestivalen i Ørebro. Peter i Bridgeforlaget i 
Sverige hadde sett smykkene på NBF sine 

hjemmesider og hadde bestilt smykker.  
 

Hit til Lillehammer kommer Vigdis med 
smykkene tirsdag 8. Men det er også mulighet 

for å bestille fra hjemmesiden. 
 

  

 

 
 

https://jewellerybyvigdis.no/shop#!/grand
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Skulle noen ønske å se nærmere på smykkene, så kan man kontakte redaksjonen, 

som har med seg noen. 
Vigdis er opptatt av bærekraft og alle smykkene er laget i rent resirkulert sølv. 

Smykkene lages i sølv, men Vigdis har spesial-laget et i gull, på bestilling. 
 

 

Vigdis har laget 
charms, og ringer. I 

tillegg øredobber. 
Disse kan kjøpes i 

enkelte symboler 
eller blande de man 

liker best. 
Undertegnede har for 

eksempel en kløver i 

det ene øret og en 
spar i det andre. Den 

ene matcher nålen 
jeg har. 

 
 

 
 

Vigdis hadde holdt på med sølv i 6 år, før hun ble samarbeidspartner med NBF. Et 
samarbeid hun beskriver med ett ord: TOPP. 

Smykkene er håndlaget. Selv om en del er skåret med laser, så gjøres dette manuelt 
for hvert enkelt smykke.  

 

De store Grand-smykkene er det mye 
arbeid med. Både en laserskåret del og 

en del bestående av rund sølvtråd, 

håndbøyet og tilpasset. Smykket 
trenger hele 11 loddinger før det er 

ferdig. Det tok litt tid å utvikle det 
første smykket, min prototype. Delene 

hun jobbet frem smykket med har hun 
fortsatt.  

Da jobbet hun i et annet – billigere – 
materiale og prøvde seg fram. I skrinet 

hvor hun oppbevarer alle smykkene er 
disse første modellene fortsatt 

oppbevart. 
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Løsning Festivaloppgave nr. 3 
 

 
Her er det forholdsvis enkelt å legge en plan?  Sitter hjerteren 3-2, er det bare å ta 

for E-K i trumf, og så presse ut ruter ess, og du taper ett stikk i spar, ett i ruter og ett 

i hjerter. 
 

På hjerter ess følger øst med hjerter knekt.  Endrer du soilleplan? 
 

Ooops, jeg glemte visst en detalj, nemlig at motspiller til høyre var Zia Mahmood       

 
Hvis du endrer plan og kapper hjerteren, stikker han med damen, spiller ruter til 

esset og får en ruterstjeling og du har gått bet. 
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Dagens Quiz for absolutt alle 
Da er det tid for dagens lille quiz – som du er ment å løse helt uten hjelp av Google: 

 
Kristoffer Columbus er blant kandidatene til å ha oppdaget Amerika. 

Hvor gikk han først i land fra skipet Santa Maria? 
A  På sørspissen av Florida 

B  På Bahamas 

C  I Den dominikanske republikk 
D  På Bermuda 

 
Og svaret på gårdagens quiz var:  

Katherine Johnson, Dorothy Vaughan og Mary Jackson regnet ut hvordan man kunne 
sende en mann til månen. 

 
Foreløpig har ingen kommet for å få en pose godis for løsningen – redaksjonen venter 

fortsatt på besøk. 
 

 

Premieutdeling NM mix par 
 

 
Det manglet som vanlig medaljevinnere når medaljene i NM mix par ble delt ut, 
Men alle damene var tilstede: 

Slvmedaljer: Ida Wennemo (Erik Berg) Gull: Gunn Tove Vist og Gunnar Karlberg 
Bronse: Lise Blågestad (Tor Ivar Bang) 
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Ikke skaff deg en taper hvor du ikke har noen! 
 

 
 
Du har kommet i 4 spar i Vest etter at Nord har åpnet 1 ruter, og får ruter konge i 

utspill.  Hvilke muligheter ser du? 
 

Det kan se ut som du er avhengig av pen fordeling i major-fargene?  Du kan stjele to 
ruter på bordet, du kan ta kløverfinessen, men hvis den ikke går? 

 
Her er en klassiker som det er godt å kunne.  Du spiller kløver 9 og stikker med 

esset!  Så spiller du kløver dame fra bordet og hvis ikke kongen kommer på kan du 
kaste en ruter.   Stikker nord kan du stjele en ruter på bordet og ta for kløver knekt 

senere.  Dette kalles en vridd finesse, og dukker ofte opp ved bridge-bordet. 
 

I dette tilfellet, blir kløver dame trumfet i nord.  Da blir det ikke noen flere kløverstikk 
på oss, men vi har ikke fått noen kløvertaper. 

 

Nord fortsetter med ruter dame, den stjeler du i bordet, så er spørsmålet hvordan 
trumfen skal løses.  Du får bare spilt spar fra bordet én gang.  Skal du ta finessen? 

 
Nei, det må vel bli feil, nord har åpnet og har nok kongen siden syd har kløver konge.  

Så spar til esset, og liten spar som nord stikker med kongen.  Da satt sparen 
heldigvis 3-3! 

 
Nord fortsetter med ruter, den kan du trumfe, ta ut den siste trumfen, og så må du 

spille hjerteren fra topp.  Den sitter også 3-3, og dermed får du de to siste stikkene 
på trumf og den 13. hjerteren.  Og du er en av tre som klarte å spille hjem 

kontrakten, da de fleste var i 5 kløver som ble vunnet ved de fleste bord. 
 

Dessverre var det lag-turnering, så mer enn 1 IMP var det ikke å hente       
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Tor Ivar spiller kortene 
Av: Nils Kvangraven 

 
Tor Ivar Bang dominerte årets NM Mix Par sammen med sin dyktige makker Lise 

Blågestad. Etter en spennende innspurt ble det bronsemedalje, men dette spillet var 
så absolutt en vinner 

 

Sonen: Ingen ♤  8 3   
Giver: Alle ♥  E 5   

  ♢ D 9 6 4 3   

  ♣ K D 7 3   

♤  K D kn   ♤  9 7 6 5 4 2 

♥  D kn 7 2   ♥  - 

♢ - ♢ K kn 7 5 2 

♣ E 10 8 5 4 2   ♣ Kn 9 

  ♤  E 10   

  ♥  K 10 9 8 6 4 3   

  ♢ E 10 8   

  ♣ 6   
 

 Blågestad  Bang 

Vest Nord Øst Syd 
   1 ♥ 

2 ♣ Pass Pass 2 ♥ 

Pass Pass 2 ♠ Pass 

Pass 4 ♥ Pass Pass 

Dbl Pass Pass Pass  

 

Lise Blågestad fikk virkelig til et comeback med svung i da hun like greit hoppet til 
utgang etter at makker ikke fikk spille 2 hjerter!  

 
Spar konge i utspill stakk Tor Ivar Bang med ess. En liten kløver stakk vest med ess, 

tok for spar dame og følte seg litt innspilt. Ny kløver trumfet Tor Ivar hos syd fulgt 
opp av hjerter 10, knekt, ess og spar.  

 

Nå kunne Tor Ivar kaste sine to ruter på konge-dame i kløver og fortsette med hjerter 
til kongen. Hjerter 9 8 presset så ut damen fra vest og sikret hjemgang.  

 
Vest kunne beitet kontrakten ved å holde tilbake kløver ess, det gir spillefører 1 stikk 

i kløver ikke 2 slik han nå fikk når esset ble spilt i første kløverstikk. Ikke et lett 
motspill, men uansett en flott gjennomført spilleføring av Tor Ivar Bang. 
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Noen av deltakerne på festivalmiddagen 

   

    

    

   

     
Flere bilder finnes på festivalens facebook-side       

 


